                                                                                                                                        Додаток №1
                                                                                                                                                      до рішення   36   сесії  
                                                                                                                                        сьомого   скликання         

                                                                                                                          Менської міської ради 
                                                                                                                       04 грудня 2019 року

                      Перелік основних засобів, що стали непридатними для експлуатації  і після демонтажу знаходяться на 
                    виробничій базі ТОВ «Менський комунальник» :
	№ п/п
	Назва об’єкта
	Рік випуску

 чи дата 

придбання
	Інвентарний 

номер
	кількість
	Первісна вартість
	Сума зносу



	1
	Насос  ЕЦВ 8-25-125
	03.12.2015
	00090
	1
	9185,00
	7082,80

	2
	Насос  ЕЦВ 8-16-140
	05.05.2009
	00095
	1
	6675,00
	6675,00

	3
	Частотний перетворювач HITACHI   L  300 P
	04.07.2008
	00074
	1
	98000,00
	73902,22

	
	Усього
	
	
	3
	113860
	87660,02


